bile et simplicis figure. Rñdetur in ablativo sine prepoñe. vt vnde venit le-  
gatus Rñdetur rñoma. Tertio vbaliter pñt responderi p vltimū supinum.  
vt vñ venit pater Rñdetur coramitu pñansu. **¶** Abi nõndum. q vñ quõz  
notat cãm ob quã aliquid fit. vt vñdefactus est illud. Scõo valet tm sicut  
vno tempto. vt Omnes unimũde mulieres sñt reoz vñde. i. vna tempra.  
**¶** Nota q hic hinc huc hac significat locum in quo is est. qui loqñtur.  
**¶** Sed istinc istuc istinc istac significat locum in quo ille est. ad quẽ loqñtur.  
**¶** Illuc vero illinc illic illac significat locum vbi est. re quo loqñtur. quoz na-  
tura habent etiã sua cõposita que ab istis teruãtur. vt istrozsum illozsum  
huiusmodi cuiusmodi rñ.

**¶** Querit. quot mõis capit quousqz. Solutio. duobus mõis. Primo  
quent re tempe. vt quousqz cantas in choro Rñdetur. vsqz ad vñdecimã  
horam. Scõo vt querit re loco. vt quousqz ambulat Rñdetur rñoma. vñ  
Tempus siue locum dic significare quousqz.

**¶** Querit. que est dñia inter foras et foris. So<sup>o</sup> ista. qz foras significat  
locuz exteriorẽ ideo construit cum vbo importate motum ad locuz. Sed  
foris significat locuz in quo. et ergo construit cum verbo importate motu  
in loco vel qetem. vt vbi est iohãnes. Rñdetur foris. Etiã est idem qd re  
loco exterioris. et sic construit cum verbo importate motum re loco. vt vñ ve-  
nit iohãnes Rñdetur venit foris. i. re loco exteriori. **¶** Et est etiã dñia in-  
ter intro et intus. Intro significat ad locum interiorẽ. vt iohãnes vadit  
intro. et sic construit cum vbo importate motum ad locuz. Sed intus pri-  
mo significat in loco interioris. et sic construit cum verbo importate motu  
in loco vel qetem. vt vñde venit iohãnes Rñdetur intus. vel vbi est iohã-  
nes Rñdetur. est intus similiter.

### De regimine obliquoꝝ a pñcipijs

.i. pñcipiuz

in illã tñiatõẽ in illaz

**A**rticipas quod in ans vel in ens fit  
pñtis tñis  
dicito pñlens.

Sententia huius textus est. qz participiuz in ans vel in ens tñiatum  
est pñtis tñis. vt amans legens tocens  
**¶** Querit. que est ratio ordinis ad pñteretia. Solutio ista. qz prius re-  
terminauit re regimine nõis et vñbi. sed pñcipiũ capit pñtea nõie et pñtem